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Uudiskohde valmistuu keskeiselle sijainnille.

Konalantie 64:n asumisoikeuskohde valmistuu uudelle 
korttelialueelle Helsingin Konalaan, kehä I:n ja Vihdintien 
kulmaukseen. Vain muutaman sadan metrin päässä 
asunnoista sijaitsee kauppakeskus Ristikko, josta löytyy 
päivittäistavarakauppa, apteekki, ravintoloita sekä kuntosali. 
Lähistöltä löytyy myös leikkipuistoja, koulu, liikuntapuistoja 
sekä päiväkoti, mikä tekee alueesta erinomaisen lapsiperheille.

Alueelta on sujuvat liikenneyhteydet omalla autolla sekä 
julkisilla kulkuvälineillä. Espooseen ja Itä-Helsinkiin pääsee 
Kehä I:tä pitkin ja Vihdintietä pitkin pääsee kehä III:lle. 
Bussilla numero 30 pääsee Myyrmäkeen ja Pitäjänmäen 
juna-aseman kautta Kamppiin asti. Konalantien pysäkiltä 
pääsee myös muihin suuntiin, kuten Eiraan ja Malminkartanoon.

Viihtyisää asumista
Helsingin Konalassa
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Konalantie 64
Uudiskohteeseen valmistuu kaikkiaan 
115 asumisoikeusasuntoa.

Konalantie 64 koostuu kahdeksankerroksisesta asuin-
kerrostalosta, jossa on neljä porrashuonetta. Kohteeseen 
valmistuu yhteensä 115 laadukasta asumisoikeusasuntoa.

Arjen sujuvuutta lisää monipuoliset yhteistilat. Rakennuksen 
ensimmäisessä kerroksessa sijaitsee ulkoiluväline- ja 
lastenvaunuvarastot, pesula, talosauna sekä kerhotila. 
Lisäksi jokaiselle asunnolle kuuluu lämmin 
huoneistokohtainen varasto.

Korttelin yhteiskäytössä on leikki- ja oleskelupiha sekä 
yhteinen piharakennus, jonne on sijoitettu kerho- ja 
saunatiloja. Autopaikat sijaitsevat korttelin yhteisessä 
pysäköintilaitoksessa.

Ulkoiluväline- ja lastenvaunuvarastot

Pesula- ja saunatilat

Kerhohuoneet

Huoneistokohtaiset irtaimistovarastot

Kerrostalo, 8 krs

115 asumisoikeusasuntoa

Arvioitu valmistuminen 
31.8.2026



Keittiö
Lattialiesi, Täyskorkea jääkaappi-

pakastin / erillinen jääkaappi ja pakastin, 
Astianpesukone, Tilavaraus mikrolle

Kylpyhuone/erillis-wc
Allas- ja peilikaappi, Tilavaraus ja liitännät 
pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

Lattia
Laminaatti, Keraaminen laatta

Lämmitys/ilmanvaihto
Kaukolämpö, Keskitetty koneellinen 

tulo- ja poistoilmanvaihto, Vesikiertoinen 
lattialämmitys, Vakiotyyppiset vesikalusteet

Parvekkeet
Lasitetut

Ikkunat
Sälekaihtimet

Asumisoikeusasuntoja
eri elämäntilanteisiin

Asuntovalikoimasta löytyy kaksioita, 
kolmioita ja neliöitä.

Asuntojakauman painopiste on perheasunnoissa, jotka vaihtelevat 
35,5 m² kaksioista 85,0 m² neljän huoneen perheasuntoihin. 
Kaikissa asunnoissa on lasitettu parveke. Osassa asunnoista 
luksusta arkeen tuo myös oma sauna.

Asunnoissa on tehokkaat pohjaratkaisut sekä laadukkaat 
pintamateriaalit, jotka luovat pohjan omannäköiselle sisustukselle. 
Asuinhuoneiden seinät ovat maalattuja ja lattiat laminaattia. 
Pesuhuoneissa ja erillis-wc:issä on keraaminen laattalattia.

Keittiöissä on lattialiesi uunilla ja keraamisella liesitasolla, täys-
korkea jääkaappi-pakastin sekä astianpesukone. Neljän huoneen 
asunnoissa on erillinen jääkaappi ja pakastin. Kylpyhuoneissa on 
allas- ja peilikaappi sekä tilavaraus ja liitännät pyykinpesukoneelle 
ja kuivausrummulle. Erillis-wc:ssä on allaskaappi, peili ja valaisin.

2h+kt	 35,5–46,5 m² 
3h+kt+vh	 65,0 m² 
3h+kt+s	 65,0 m² 
4h+kt+s+vh	 75,5 m² 
4h+kt+s	 70,0–85,0 m²
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HUONEISTOLUETTELO

TA-Asumisoikeus Oy
Konalantie 64, 00390 Helsinki

Porras Huoneisto-tyyppi Pinta-ala m2 Kerros

A01 4H+KT+S 70,0 2
A02 4H+KT+S 85,0 2
A03 2H+KT 35,5 2
A04 2H+KT 45,5 2
A05 3H+KT+S 65,0 2
A06 4H+KT+S 70,0 3
A07 4H+KT+S 85,0 3
A08 2H+KT 35,5 3
A09 2H+KT 45,5 3
A10 3H+KT+S 65,0 3
A11 4H+KT+S 70,0 4
A12 4H+KT+S 85,0 4
A13 2H+KT 35,5 4
A14 2H+KT 45,5 4
A15 3H+KT+S 65,0 4
A16 4H+KT+S 70,0 5
A17 4H+KT+S 85,0 5
A18 2H+KT 35,5 5
A19 2H+KT 45,5 5
A20 3H+KT+S 65,0 5
A21 4H+KT+S 70,0 6
A22 4H+KT+S 85,0 6
A23 2H+KT 35,5 6
A24 2H+KT 45,5 6
A25 3H+KT+S 65,0 6
A26 4H+KT+S 70,0 7
A27 4H+KT+S 85,0 7
A28 2H+KT 35,5 7
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